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„Mondjátok el a népeknek, hogy uralkodik az Úr! Bizony szilárdan
áll a világ, nem inog. Igazságosan ítéli a népeket.”

Zsoltárok 96,10

Három állítás. Mindegyiket
meg tudnánk kérdőjelezni a bennünk
kavargó érzéseink alapján. Ebben az
esztendőben különösen is. Ez egy
kicsit sok(k) volt…

1. „Mondjátok el a népeknek,
hogy uralkodik az Úr!” Márciusban
levegőt se kaptunk. Az egész
váratlanul jött, fejbevágott minket.
Szólni se tudtunk. A lelkipásztorok
lemerevedtek a kamerák előtt, a
gyülekezetek tagjai csodálkozva
nézték a monitort. Mit lehet erre
mondani? - születtek meg a
tanácstalan kérdések a lelkünkben.
Lassan az ocsúdás után „brillírozni”
kezdtünk. Itt az Egyház ideje! Szólni,
figyelmeztetni, hogy emberek
gondolkozzatok el! Pozitív üzenetté
tenni, ezt a nyomorúságot. Eljutni a
„kellett ez nekünk, hogy
elgondolkozzunk, magába szálljon a
világ” gondolatáig. Még a bolygónk is
fellélegzik! - mondtuk magunkat

vigasztalva. Uralkodik az Úr! Egy
visszafogott nyár után félelemmel teli
reménnyel indult az ősz, ezekben az
időszakokban mi is „bevállaltunk” két
gyülekezeti csendeshetet, - egyet még
nyáron Balatonszárszón több mint
száz fővel, egyet Mátraházán
szeptemberben harmicegynéhányan
-, utána megjött a második hullám.
Mit mondjunk most még a
„népeknek”? Olyan jó lett volna, ha
Isten igazolja magát (sőt minket! ),
hogy minden az Ő kezében van (és a
mi imádságaink milyen hatásosak! ).
Mégis a vakcina lesz a megoldás és
nem Isten uralma? Majd
megmagyarázzuk ezt is: Isten adott
tudást az ellenszer kifejlesztésére…

2. „Bizony szilárdan áll a világ,
nem inog.” Ezt a zsoltáríró állítja,
vagy egy öntelt embert idéz?! A vak
is látja, hogy a világ szilárdsága már
igencsak megkérdőjelezhető. Okkal
mondhatjuk, hogy ebben az
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esztendőben megtanultuk: egy biztos
dolog van, hogy semmi sem biztos.
Bár, ha mögé nézünk egyetlen
bizonytalan tényezőjét látjuk a
világnak: az embert. Itt nem félt és
aggodalmaskodott más teremtmény
csak az ember, mi. Csak mi
veszítettük el a magabiztosságunkat,
a saját magunkra épített világunk
ingott meg. Valljuk meg őszintén, a
hitünk is megingott olykor. Pedig a
világ nem mi vagyunk. A világ (amit
az ember a maga kis agyába bele tud
gyömöszölni) elmúlik és minden
dicsősége vele együtt. De gondoljuk
el: lehet Isten királyságát értelmezni
ország nélkül? Az Ő uralmának
mindig lesz „tere”. Ez pedig szilárdan
áll. Isten országa egy pillanatra sem
remegett meg.

3. „Igazságosan ítéli a népeket”.
Mindez próbatétel? Vagy büntetés?
Esetleg a végidők jele? Olykor-olykor
nagyon hallkan el is hangzott: „Ez
már kellett!” Isten nem hagyhat
mindent szó nélkül! Távol legyen
mindenkitől, hogy Isten (feltételezett)
gondolatának ismerőjeként ítélkezni

kezdjen. Egy értékválságba került
világban azonban sok minden
„visszaüt”, és ezt Isten megengedheti
akár a javunkra is. Az Ő igazi ítélete
nem ez. Ez semmi ahhoz képest! Egy
év (vagy kettő?) koronavírus miatt
korlátozott élet, vagy egy teljes élet
kudarca van a mérlegen. Ezért
mindannyiunk szent kötelessége
intve, buzdítva, szeretve a másikat
hirdetni, hogy „uralkodik az Úr”!

Három zárógondolat: Krisztus
dicsőségén nem esett csorba, az
egyetlen nem megrendült hatalom
most is az övé. Azért van idén is
adventünk és karácsonyunk, mert az
Úr uralkodik. Isten világa (országa)
szilárdan áll, aki ebben él, nem inog
meg, biztos helyen van. Az Isten
igazságosságát lehet közben kétségbe
vonni emberi, földi élethelyzetek
hasonlítgatásával, de aki hitébe
kapaszkodva él, vagy éppen elment,
jó helyen van, aki pedig nem, annak
más idők sem lettek volna
kedvezőbbek.

Bíró Botond lelkipásztor
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Mondd csak, hol vagy, Uram?
Kerestelek fűben-fában-virágban,
de csak természettudományos
megfigyelésekre találtam,
meg jujdeszép pillanatokra,
pedig vártalak!
Kerestelek a gyermekem szemében,
amely egyben az én szemem is volt,
magam néztem vissza magamra,
átéreztem a borzongató nagy
folytonosságot, a nemzedékről
nemzedékre áramló erőt,
de ott se voltál!
Kerestelek apám halálakor sírásokban
meg torokszorulásokban, a széteső test

kétségbeesésében, a remény és rémület
közti szakadékokban,
gondoltam, csak előbújsz
már végre!
Kerestelek az Igében, de csak csűrés-
csavarást találtam,
értelmezések értelmezéseit,
furfangos retorikákat, nem tudtam,
a labirintus melyik ágában találkozhatom
veled.
Kerestelek a közösségben, derék emberek
voltak ott, de éppolyan szánalmasak
és töredezettek, mint én, egyikben sem
láttam arcodat.

Mondd csak, hol voltál, fiam?
Üzentem fűvel-fával-virággal,
de el voltál foglalva a vizsgálódással,
gyermeked szemébe titkot rejtjeleztem,
de az apai büszkeség elfedte,
vigasztaltalak volna apád halálakor,
de a sürgés-forgás, dohogás lekötött,
nem értél rá meghallgatni engem,
könyvbe bújtam kedvedért,
de nem bíztad rá magad a betűkre,
szimatoltál, értelmezgettél, mérlegeltél,
folyton visszahőköltél, pedig ha az egyik
lépőkőre nem teszed rá lábadat, a

következőt nem éred el,
szétosztottam magam
a közösségben, de te mindig a hiányokat
lested, nem az emberekben fellelhető
mozaikköveimet.
Ha suttogok, túlharsogsz,
ha kiáltok, megrémülsz vagy
kegyetlennek tartasz,
az egód mindig ott ugrál közted és
köztem. Ha néha
félreállítanád, tudnánk végre beszélni.
Úgy vágyom rád!

Lackfi János
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Jön a karácsony. De már
máshogy jön a karácsony, mint
gyerekkoromban. Sőt, máshogy jön a
karácsony, mint akár öt évvel ezelőtt,
pedig már akkor is jócskán felnőtt
voltam. Idén fenekestül felfordult a
világ, de nekem nem csak a járvány
és a miatta tapasztalt bizonytalanság
és bezártság miatt. Valahogy sokkalta
erősebben megtapasztalom, hogy az
emberek szívében is mekkora fel-
fordulás van, ahogyan a legalapve-
tőbb emberi értékek is megkér-
dőjeleződnek és relativizálódnak
körülöttem, s ahogy a legártatlanabb
témában is vicsorogva esnek
egymásnak idegenek. Szinte csak
sodródom az ünnep felé. Jön a
karácsony, de nem hozza magával azt
a jól ismert puha-fahéjillatú-
nosztalgikus-fészekmeleg - érzést.

Megpróbálom megkeresni eb-
ben a jót, a hasznosat. Ha lehántatik
a karácsonyról a nosztalgia és a
dekoráció, tán megláthatom a lénye-
get: ez az ünnep arra a hatalmas és
befogadhatatlan valóságra mutat,
hogy Isten e bolygóra lépett. S nem
távolságtartó módon, mint ahogy egy
távoli birodalom uralkodója jönne
hivatalos látogatásra, szigorúan a
protokoll szerint, hanem egyenesen
az életünkbe érkezik. Annak is a
legsötétebb, legmélyebb valóságába.
„Ezt mondja a magasztos, a felséges,
aki örök hajlékában lakik, szent az ő
neve: Magasságban és szentségben

lakom, de a megtörttel és alázatos
lelkűvel is. Felüdítem az alázatosak
lelkét, felüdítem a megtörtek szívét.”
(Ézs. 57:15.)

Hajlamos vagyok beleesni abba
a hibába, hogy nem fogom fel, hogy
én porból vétettem, és hogy ez rám
nézve mekkora elesettséget, tökélet-
lenséget jelent. Sokszor belebűvölöm
magam abba az elképzelésbe, hogy
Istent ismerve most már akaratból,
magamtól is megy a szentség, megy a
teljesség. Mintha, feje tetejére állítva
mindent, épp Istennek akarnám
bizonyítani, hogy nincs is szükség
arra, hogy eljöj jön. Pedig valahogy
úgy van ez, fordítva, hogy amíg
napról napra szembenézek azzal,
hogy mennyire töredezett és esendő
vagyok, addig Isten jelenléte és
közössége életbevágóan fontos marad
a számomra. Immánuel – velünk az
Isten! Megtörtségünkben. Alázatossá-
gunkban. Kegyelmével közelít
hozzánk, és nekünk csak ebben a
kegyelem-térben lehetséges növeked-
nünk. E nélkül épp a legfontosabbat
veszítjük szem elől: Isten szerete-
tének, kegyelmének mindent elsöprő
erejét és felemelő voltát. Az Istennel
való élő, őszinte szeretetkapcsola-
tunkat. A valódi, kiolthatatlan
fészekmeleget. Olyan karácsonyt
kívánok magunknak, amiben tudunk
és merünk az életünk repedésein át
találkozni Isten fényével!

Haynal-Stepanay Dóra

Immánuel – velünk az Isten!
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Ebben az évben elképesztő
kihívások elé állított az élet, állított
Isten. De erőt is adott az
elhordozásukra. Három pici
gyerekkel voltam/vagyok összezárva
az év kb 9 hónapjában, a maradékban
1-2vel. Gyakorlatilag minimális
segítséggel. Több pillanatban is
éreztem, hogy kevés vagyok, ezt
egyedül, nem bírom. Noha a férjem
egy csoda, fantasztikus pár és apa, de
ő dolgozik. A nagyszülők szintén,
vagy a covid zárja őket el tőlünk,
ahogy mindenki mást is. Három 6
éven aluli, élénk, csoda kisfiú, mindig
akarnak valamit, még egy kicsit
többet anyából.

Hála Istennek nem értek
olyan csapások, mint Jóbot, de
megéltem, milyen mikor elfogyok.
Mikor azt érzem, hogy már nem
tudok miből adni. Még a három kis
rám bízottnak jut, de már nem
tudom honnan. A gödör mélyén
ülök, lecsupaszítva, tudom, hogy én
elfogytam. És akkor valóban
meglátom, hogy csak Tőle van
szabadítás. Csak ő segíthet, és segít.
És ad: adja magát, és így én is
adhatok. Sőt általa kaphatok is.
Felemel, és már nem lenn vagyok.
Megsemmisültem, de ő felépít. Csak
Ő van, és én általa. Add Uram, hogy
ne engedjelek el.

De 2020 másképp is a csodák
éve. Ebben az évben született a
legkisebb fiam. Sokan azt mondják
bátrak voltunk, mikor úgy
döntöttünk, otthon szeretnénk, ha
megszületne, de nekem ez a szakmám
is lett, és a tudás mögött ott volt a hit
is. Emlékszem, ahogy vártam a
pillanatot, ahogy esténként
elmeséltem szavak nélkül a
kisfiamnak, hogy majd milyen lesz az
út kifelé, hogy nem kell félnie, mert
Jézus vele lesz végig, és az én
kezembe hozza majd át. Mikor aztán
elindult, a fürdőszobánkban
csendesen hagytam, hogy jöj jenek és
menjenek a hullámok, mindegyikben
arra gondolva, hogy engedem őt, és
észrevétlen elkezdtem énekelni:
Lelkem áldd az Urat, áldd az Urat.. .
minden összehúzódásnál ezt
énekeltem, de ez nem belőlem jött.
Ott volt velem Ő, és fogott, és fogta a
babám. Végül az ágyunkba született
meg a pici, ahol a falunkon egy
Hrutka Róbert idézet van: "Mert a hit,
mely az Ég felé repít, valóra váltja
álmaink és visszanőnek szárnyaink".
Ez a hit, ezek a pillanatok az
aranytartalékok, amikhez az Úr
mindig visszavisz, megsimogat
Szentlelkével és kihoz a fenti
mélységekből.

Tóth-Bognár Borcsa

2020 - a mélységek
és magasságok éve
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1. Jézus Krisztust más néven így is
nevezték.
2. Angyal, aki Jézus születésének hírét
vitte Máriának.
3. Napkeletről érkeztek Betlehembe.
4. Meg ... . . . . . . néktek ma a Megtartó!
5. Idős özvegyasszony, aki felismerte a
kis Jézust a templomban
6. A próféta, aki Jézus születési helyét
próféciaként kijelentette.

7. A próféta, aki ezt prófétálta: "A szűz
fogan méhében, és fiút szül."
8. Város, ahol Mária élt.
9. Jézus anyjának a neve.
10. Jézus földi apjának a neve.
11. Angyal vitte nekik a hírt Jézus
születéséről.
12. A város, ahol Jézus született.
13. Idős, istenfélő férfi, aki karjaiba
vette a kis Jézust a templomban.

Karácsonyi rejtvény

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
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Gyülekezeti életünknek húsvét óta eltelt idejében minden találkozás
kimondhatatlan öröm volt. Júniustól szeptember végéig visszavezethettük a
bibliaóráinkon való személyes találkozást. Két csendeshetet sikerült
megszerveznünk, az egyiket a családosok számára júliusban
Balatonszárszón, a másikat szeptemberben Mátraházán. Sajnos az idei
ifjúsági táborainkat és a hittantáborunkat a vírushelyzet nem tette lehetővé.
A tavasszal elmaradt konfirmációt szeptember 27-én hálaadással
ünnepeltük meg.

Tervezett gyülekezeti alkalmak:

Istentiszteleteink minden vasárnap 10 órától a honlapunkon érhetőek el. Ezek
az igehirdetések visszanézhetőek. A karácsonyi ünnepkör valamennyi
istentisztelete is itt követhető otthonainkból.

Az istentiszteletek meghallgathatóak telefonon is! Vasárnap 10 órakor az
aktuális igehirdetést lehet meghallgatni, csütörtökön pedig este 6 órakor egy
korábbi igehirdetés ismétlést (csak ezekben az időpontokban!)
(+36 1) 408-84-56 majd a gépi hang után: 96763925779 majd # kétszer! ! !
Kérjük tájékoztassuk erről azokat, akiknek otthon nincsen internet
elérhetőségük!

Gyermekek számára is folyamatosan készítünk hittanos anyagokat, melyek a
honlapon megtalálhatók.

A hétközi alkalmaink többségét ismét ZOOM-on keresztül tartjuk meg. A
bibliaórákra való bekapcsolódáshoz linket küldünk, amit a budapest-
matyasfold@reformatus.hu email címen lehet kérni.
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Halottaink:

Mányoki Istvánné 72 éves
Márton András 66 éves
Újfalusi Sándor 85 éves
Farkas István 82 éves
Farkas Istvánné 87 éves
Simon Ferencné 94 éves
Nagy Imréné 78 éves
Gábos Miklósné 98 éves
Bartha István 70 éves
Simon Istvánné 79 éves
Németh Istvánné 67 éves
Porkoláb Sándorné 87 éves
Gombos Kálmánné 80 éves
Vesztergombi Lászlóné 96 éves
Koczka Lászlóné 71 éves

Adorjáni Irén 77 éves
Komáromi László 70 éves
Nagy János 89 éves
Nagy János Sándor 59 éves
Kelemen Gábor 78 éves
Csolakov Jánosné 74 éves
Tarr Kálmán 74 éves
Agyagási Hajnalka 69 éves
Pap Lászlóné 81 éves
Szalai Lajos 74 éves
Szabó János József 88 éves
Zeöld László 77 éves
Tóth Imre István 82 éves
László Ödönné 97 éves

Ünnepi istentiszteleteink rendje (online)

(Amennyiben a gyülekezési korlátozások enyhítése kerülnek, az
istentiszteleteket korlátozott létszámmal megtartjuk. Kérjük figyeljék a
hirdetéseket! )

December 24. Szenteste 16 órakor

December 25-26. Karácsony I. és II. napján 10 órakor

December 31. Óesztendő 18 órakor

2021. Január 1. Újesztendő 10 órakor
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Balatonszárszói családos hét résztvevői - 2020. július

Mátraházi csendeshét résztvevői - 2020. szeptember
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Konfirmáló
fiatalok:

Harsányi Anna
Horváth Barbara
Nagy Csenge Dalma
Nagy Eszter Hajnalka
Rohovszky Anna
Rohovszky Nóra
Csák Máté

Gábor Gergely Donát
Koczka Mihály Elek
Lőrincz Gergely Attila
Nagy Krisztián Zoltán
Nemoda Marcell Zsombor
Pongrácz Gábor Bence

Felnőtt
konfirmálók:

Csák Tamás
Csákné Horváth Anikó
Siffer Panka Márta

Németh Viktória Olívia
Balaci Benjamin Emil
Hegedűs Botond
Baumgártner Zélia
Komáromi Barnabás
Kecskés Dániel
Tóth Gellért Attila

Nagy Levente
Székelyhidi Zalán
Nagy Anna
Nagy Ádám
Józsa Bálint Marcell
Nébel József Zsolt
Forgó Kristóf

Forgó Marcell
Mihály Márton

Felnőtt keresztség:
Juhászné Reich Anikó

Keresztségben
részesültek:

Házasságot
kötöttek:

dr. Szendrey Sándor Gábor és Eskulics Ágnes
Vas Zsolt és Szűcs Tímea Andrea
Vendégh Ádám és Tokodi Fanni
Budavári Csaba és Tajti Gizella
Papp Attila László és Acsai-Varga Tamara
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Konfirmáció 2020.szeptember 27.

Közel került álom

A koronavírus sok mindent megnehezített és
átrendezett a gyülekezeti életünkben, de egy
vágyva vágyott tervhez is közelebb segített.
Templomunk egyre gyakrabban szűkösnek
bizonyult, így jó 15 éve déldelgetünk egy
bővítési tervet. A templom teljes
felújításával együtt talán elérkezett az idő
ennek megvalósítására is. A tervek
kidolgozás alatt vannak, és ha Isten is
úgy akarja hamarosan építkezhetünk.
Azért, hogy szokjuk az örömteli
gondolatot, szeretettel osztjuk meg az elképzelt felújított-bővített-új-régi
templomunk látványtervét.
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A mögöttünk levő évben sokkal
jobban rá voltunk utalva a digitális és
számítástechnikai eszközökre, mint
előtte. Sokszor mégis ódzkodunk a
digitális világtól főleg, hogyha a
Szentírásról van szó. Egyre több
minőségi és színvonalas digitális
eszköz és segédanyag készül a Biblia
tanulmányozásához és megértéséhez.
Sajnos ezeknek jó része angol nyel-
ven érhető csak el, de egyre többhöz
készül magyar nyelvű fordítás is.
Ennek egyik úttörő képviselője
a BibleProject, amely az egyik
legigényesebb anyanyelvünkön
is megjelent a Szentírás megér-
tését könnyítő videó sorozat.

A BibleProject egy nonprofit
animációs stúdió, amely rövid-
filmeket készít a Bibliáról, valamint
segédanyagokat annak tanulmányo-
zásához azért, hogy a Biblia története
bárhol, bárkinek elérhető legyen. A
videók mellett podcastokat, és más
segédanyagokat is készítenek, melyek
mind ingyenesen érhetők el, hogy így
minél többen új módon ismerhessék
meg a Biblia történetét. Jelenleg közel
30 nyelven elérhetőek az általuk
készített videók, valamint további 10
nyelven készülőben van.

Az első magyar nyelvű videó
2018-ban jelent meg. Hazánkban a
BibleProject csapatát zömében refor-
mátus teológusok és lelkipásztorok
alkotják, valamint az animáció
elkészítéséhez szükséges sok esetben

önkéntes szakemberek. A munka-
társaik között tudhatják többek
Zámbori Soma színészt is, akivel a
videók narrátoraként találkozhatunk.
(Érdekes élmény Amerika Kapitány
hangján hallani a Szentírás üzenetét)

Az animációkat két féle
videókra oszthatóak. Az egyik típus
egy-egy bibliai könyvet vesz végig, a
könyv összefüggéseire összpon-
tosítva. A másik típus teológiai
kifejezéseket, témák köré épülnek a
teljes Szentírás tekintetében. Jelenleg
a Biblia könyvei közül Mózes első

három könyvéről és Máté
evangéliumáról, valamint
további 10 bibliai témáról
készült animáció érhető
anyanyelvünkön. Ezeknek a

videóknak nagy előnyük, hogy nem
vesznek el a részletekben, hanem az
összefüggések áttekintésére teszi a
hangsúlyt. Ezek a Biblia olvasása
során segítenek a részleteket is
megérteni.

Karácsony ünnepére készülve
szeretettel ajánlom gyülekezetünk
figyelmébe a Messiás, illetve az Isten
országának jó híre című videókat,
amelyek a karácsony örömüzenetét a
teljes Szentírás kontextusában és
összefüggésében mondják el
számunkra.
A videók elérhetőek a
https://bibleproject.com/Hungarian/
oldalon.

Czikó Győrgyi
gyülekezetünk

teológus gyakornoka

A BibleProject
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Ha csendben lennél… Lenne rá okod,
tán felfigyelnél, mint a pásztorok.
Ők hallottak és láttak, mert lehet
az éjszakában angyaléneket
hallani, csak a lélek csendje kell
hozzá, mikor nem ember énekel,
mikor felülről jön az üzenet,
mikor VALAKI nyitja füledet,
s az Ég, a Föld, a LÉLEK, az anyag
beszélni kezd mind, vagy visszhangot ad.
Ha csendben lennél, szinte hallanád
a molekulák termikus zaját,
sőt hallanád – a földi zaj helyett –
égi Igét és angyaléneket,
szívig elérőt és csodálatost,
s véget nem érő ünnep jönne most!

Füle Lajos

Ha csendben lennél…
Karácsonyirejtvénymegfejtései:Megváltó,Gábriel,bülcsek,született,Anna,

Mikeás,Ézsaiás,Názáret,Mária,József,pásztorok,Betlehem,Simeon;VelünkazIsten
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Gyülekezeti alkalmaink

Istentisztelet Vasárnap 10.00 óra

Hittanóra Vasárnap 10.00 óra (iskolai tanév
idején - két csoportban óvodások, iskolások)

Konfirmáció-előkészítő Vasárnap 11.15 óra
Dolgozók és
érdeklődők bibliaórája Minden hónap első hétfőjén 19.00 óra
Imaóra Szerda 18.00 óra
Bibliaóra Csütörtök 18.00 óra
Ifjúsági óra (13-17 évesek) Szombat 17.00 óra
Fiatal felnőttek bibliaórája Péntek 18.00 óra
Gitáros istentisztelet Minden hónap első vasárnapján 17.00 óra

Hivatali idők és elérhetőségek:

Hétfő: 10-12 óra, Csütörtök: 10-12, 16-18 óra

Cím:
Budapest 1165 Budapest, Baross Gábor u. 23.
Telefon: 403-6855, 06/30-867-89-68

E-mail: budapest-matyasfold@reformatus.hu
Honlap: http://www.matyasfoldiref.hu
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„Ne féljetek, mert íme, nagy örömet
hirdetek nektek, amely az egész nép
öröme lesz: üdvözítő született ma
nektek, aki az Úr Krisztus, a Dávid
városában.”
Lukács evangéliuma 2. 10-11.




